
令和７年４月吉日 
ご利用の皆様へ 

笹菊薬品グループ   
   代表取締役  長澤吉明 

哈爾濱漢方薬局      
中医師   高士成 

管理薬剤師 高橋三英子 

 
 

哈爾濱漢方薬局 閉局のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 この度、物価高騰による経営環境の変化等の諸般の事情により、誠に勝手では

ございますが、当薬局を令和 7 年 6 月 15 日（日）をもちまして、閉局させてい

ただくことといたしました。最終営業日は令和 7 年 6 月 14 日（土）を予定して

おります。 

  
他の漢方薬局への紹介をご希望される方は、必要な情報のご提供等について

責任をもって対応いたしますので、当薬局スタッフまでお知らせください。 

 
【ご紹介先】 
・西山薬局  （新潟市中央区本町通４番町） 
・マギヤ薬局 （新潟市中央区本町通８番町） 
・日野庄商店 （燕市仲町） 
・佐久間薬局 （新発田市西園町） 

 
ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解、ご容赦の程をお願い申し上げます。 
永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

 
以上 

 
 


